

நீதித்துறை நடுவர் எண் 2 நீதிமன்றம், திருப்பத்தூர், வேலூர் மாவட்டம்.

எஸ்.சி.எண். 410/2020

2020ம் ஆண்டு பிபரவரி திங்கள் 26ம் நாள் வெள்ளிக்கிழமை மனுதாரர் தரப்பு சாட்சியாகிய கு.மு.சா. 1 வது நபரின் வாக்குமூலம், (1969ம் ஆண்டின் 54வது விதியின் 9வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின்படி) திரு.பூபதி உதவியாளர் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்கிக்கப்பட்டு சத்திய பிராமணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்: அறிவுச்செல்வன்

வயது: 47

த/பெ.(அ)க.பெ: முருகேசன்

தொழில்: -வியாபாரம்

ஊர் : மாடப்பள்ளி

சமயம்: இந்து

வட்டம் : திருப்பத்தூர்

சாதி:

மாவட்டம் : திருப்பத்தூர்

முதல் விசாரணை:-

நான் மாடப்பள்ளியில் வசித்து வருகிறேன். எதிரி எனக்கு வியாபார ரீதியாக பழக்கம். அந்த பழக்கத்தின் காரணமாக தன்னுடைய செலவுக்காக என்னிடமிருந்து ரூ.3,00,000/- கடனாக பெற்றார். அதை செலுத்தும்பொருட்டு எனக்கு கொடுத்த காசோலை திருப்பப்பட்டது. அதற்காக இந்த வழக்கை தாக்ககர்' செய்கின்றேன். எனது சத்திய பிரமாண வாக்குமூலத்தை எழுத்து மூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். வழக்கின் விவரம் எனக்கு தெரியும். நான் இத்துடன் தாக்கல் செய்துள்ள ஆவணங்களை குறியீடு செய்ய வேண்டுகின்றேன்.

1. 24.07.2020 தேதியிட ரூ.3,00,000/- க்கான சுந்தரம்பள்ளி, ஸ்டேட் வங்கி கிளை காசோலையின் அசல்.
2. 27.07.2020 தேதியிட்ட கனரா வங்கி மாடப்பள்ளி கிளையின் ரிட்டன் மெமோ அசல்.
3. 05.08.2020 தேதியிட்டு குற்றம் சாட்டப்பட்டவருக்கு வழக்கறிஞர் மூலம் கொடுத்த அறிவிப்பிபன் அலுவலக நகல்.
4. குற்றம் சாட்டப்பட்டவரின் அஞ்சல் ஒப்புகை அட்டை
5. 29.08.2020 ம் தேதியிட்ட குற்றம் சாட்டப்பட்டவர் கொடுத்த பதிலறிவிப்பு

(எதிர் தரப்பு வேண்டுகோளுகிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.)

நீதித்துறை நடுவர் எண் 2 நீதிமன்றம், திருப்பத்தூர், வேலூர் மாவட்டம்.

எஸ்டி.சி.எண். 409/2020

2020ம் ஆண்டு பிப்ரவரி திங்கள் 26ம் நாள் வெள்ளிக்கிழமை மனுதாரர் தரப்பு சாட்சியாகிய கு.மு.சா. 1 வது நபரின் வாக்குமூலம், (1969ம் ஆண்டின் 54வது விதியின் 9வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின்படி) திரு.பூபதி உதவியாளர் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிராமணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்: கார்த்திக்

வயது: 30

த/பெ.(அ)க.பெ: நடராஜ்

தொழில்: -வியாபாரம்

ஊர் : ஏரிகோடி

சமயம்: இந்து

வட்டம் : திருப்பத்தூர்

சாதி:

மாவட்டம் : திருப்பத்தூர்

முதல் விசாரணை:-

நான் ஏரிகோடியில் வசித்து வருகிறேன். எதிரி எனக்கு வியாபார ரீதியாக நண்பர். அந்த பழக்கத்தின் காரணமாக தன்னுடைய செலவுக்காக என்னிடமிருந்து ரூ.1,10,000/- கடனாக பெற்றார். அதை செலுத்தும்பொருட்டு எனக்கு கொடுத்த காசோலை திருப்பப்பட்டது. அதற்காக இந்த வழக்கை தாக்கல்' செய்கின்றேன். எனது சத்திய பிரமாண வாக்குமூலத்தை எழுத்து மூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். வழக்கின் விவரம் எனக்கு தெரியும். நான் இத்துடன் தாக்கல் செய்துள்ள ஆவணங்களை குறியீடு செய்ய வேண்டுகின்றேன்.

1. 23.07.2020 தேதியிட்ட ரூ.1,10,000/- க்கான ஆம்பூர் கிளை கார்ப்பரேசன் வங்கி கிளை காசோலையின் அசல்.
2. 27.07.2020 தேதியிட்ட கனரா வங்கி மாடப்பள்ளி கிளையின் ரிட்டன் மெமோ அசல்.
3. 05.08.2020 தேதியிட்டு குற்றம் சாட்டப்பட்டவருக்கு வழக்கறிஞர் மூலம் கொடுத்த அறிவிப்பின் அலுவலக நகல்.
4. குற்றம் சாட்டப்பட்டவரின் அஞ்சல் ஒப்புகை அட்டை

(எதிர் தரப்பு வேண்டுகோளுகிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.)

